

# **Enterprice Service**

di Amato Giuseppe Srls Via G. Racioppi, 8 84129 Salerno P.IVA 0562319 065 8

Ordine degli Ingegneri della provincia di Salarno Prot. n 124 del 17/01/2022 Mit. ENTERPRICE SERVICE



# CONTRATT

Con la presente scrittura privata intercorsa tra la **ENTERPRICE SERVICE di Amato Giuseppe Srls** con sede in SA alla via G. Racioppi, 8

e

l'Ordinedegli Ingegneri Via S. Marano – Salerno, si stipula e si conviene quanto seque:

**Art. 1** – l'Ordine degli Ingegneri concede in appalto alla ditta **ENTERPRICE SERVICE di Amato Giuseppe Srls**il servizio di pulizia degli uffici da effettuarsi come segue:

#### Prestazioni giornaliere (sede + sala traversa Marano)

- > Vuotatura di tutti i cestini e posacenere
- > Pulizia di tutte le scrivanie, tavoli ed arredi vari
- Pulizia e disinfezione di telefoni e similari con prodotti idonei
- > Ramazzatura e lavatura di tutta la superficie con prodotti atossici
  - o Ingressi, sala attesa, sala riunione, uffici
  - o Pulizia e disinfezione di tutti i servizi igienici

## Prestazioni 2 volte a settimana (sede + sala traversa Marano)

Ramazzatura e lavatura sala convegni (sala de angelis)

# Prestazioni settimanali (sede + sala traversa Marano)

- Spolveratura e lavaggio vetri ingressi
- Ramazzatura e lavaggio terrazzo
- > Spolveratura porte

### Prestazioni mensili (sede + sala traversa Marano)

- > Spolveratura e lavatura vetri perimetrali
- Lavaggio piastrelle bagni
- Spolveratura e lavaggio tapparelle
- > Deragnificazione

## Prestazioni bimestrali

- > Spolveratura e lavaggio di: divani, poltrone, etc. con prodotti idonei
- Spolveratura e lavaggio lampade a soffitto

#### Art. 2 - Durata del Contratto.

Il presente contratto decorre dal 01/01/2022 al 31/12/2022.

#### Art. 3 - Risoluzione del Contratto

In caso di mancato pagamento alle scadenze pattuite delle somme dovute in base al presente contratto **ENTERPRICE SERVICE di Amato Giuseppe Sris**avrà diritto di risolvere il contratto con effetto immediato a mezzo di comunicazione fatta con lettera raccomandata.

#### Art. 4 - Macchinari/Attrezzi/Prodotti di Consumo

Tutti i macchinari, gli attrezzi e i prodotti di consumo occorrenti all'esecuzione del servizio sono a completo ns. carico.



# Enterprice Service

di Amato Giuseppe Srls Via G. Racioppi, 8 84129 Salerno P.IVA 0562319 065 8

## Art. 5 - Spese ed Oneri Previdenziali

Tutti gli oneri e costi derivanti dall'impiego di ns. personale per l'esecuzione dei lavori sopra descritti saranno a completo ns. carico.

#### Art. 6 - Compenso

Quale corrispettivo delle prestazioni indicate sarà corrisposto alla ditta **ENTERPRICE SERVICE di Amato Giuseppe Srls**un canone mensile di € 750,00= (settecentocinquanta,00) escluso IVA da pagarsi dietro presentazione di regolare fattura entro il quinto giorno del mese successivo a quello scaduto.

Compensi extra: Per lavori straordinari (sala convegni) e lavori di facchinaggio € 10,00/H

Per accettazione

ORUME DECENTIVABGNERI

DELLA PROVINCIA DI SALERMO

(Timbro e firma Cliente)

ENTERPRICE SERVICE di Amato Giuseppe Srls

Oggetto : Dichiarazione di assenza di conflitto d'interesse - affidamento incarico di prestazione servizi

Il sottoscrittoAmato Giuseppe nata a Salerno il \_06/03/1966 ed ivi residente alla Via G. Racioppi n. 8 C.F. MTAGPP66C06H703E, in qualità di titolare della ditta **ENTERPRICE SERVICE di Amato Giuseppe Sris**come da contratto sottoscritto in data \_\_\_\_/\_\_\_/ vista l'allegata normativa in materia, qui richiamata, sulle situazioni anche potenziali, di conflitto d'interesse

#### **DICHIARA**

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 53, comma 14, del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.e.i, consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci è punito ai sensi del Codice Penale e delle Leggi speciali in materia, per proprio conto l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse.

In fede.

Data 17.01.2012

ENTERPRICE
di Amato Giuseppe sris
Via Giacomo/Racioppi, 8
84126 SALERNO

Firma.....